

**Ax Holding ApS**  
**Spættevej 28, Øster Snede, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2014/15**

---

**CVR-nr. 31 37 44 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2016.

---

Ulla Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ax Holding ApS  
Spættevej 28, Øster Snede  
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 37 44 48  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
7. regnskabsår

**Bestyrelse**

Ulla Jensen  
Vagn Åge Jensen

**Direktion**

Vagn Åge Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse, Uldum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ingen erhvervmæssig aktivitet efter at datterselskabet er opløst ved betalingserklæring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets drift har udviklet sig, som forventet af ledelsen, efter at driften i datterselskabet er indstillet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.533</b>	<b>-4.950</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265	-18.624
Andre finansielle indtægter	6.507	2.487
Øvrige finansielle omkostninger	-867	-462
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.628</b>	<b>-21.549</b>
1 Skat af årets resultat	0	494
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.628</b>	<b>-21.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.867	-20.162
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-94.961	-100.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.628</b>	<b>-21.055</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	139.866
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>139.866</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>139.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	145.143
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>28.198</u>	<u>1.322</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.198</u>	<u>146.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>329.367</u>	<u>185.935</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>357.565</u></b>	<b><u>332.400</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>357.565</u></b>	<b><u>472.266</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.867
5	Overført resultat	125.676	220.637
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>351.876</u></b>	<b><u>460.304</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.500
	Anden gæld	<u>689</u>	<u>9.462</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.689</u>	<u>11.962</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.689</u></b>	<b><u>11.962</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>357.565</u></b>	<b><u>472.266</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	583
Regulering af tidligere års skat	0	-1.077
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-494</b></u>
	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	125.000	125.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Opskrivninger primo	14.867	39.142
Korrektion af tidligere opskrivning	-14.867	-24.276
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.866</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>139.866</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	14.867	35.029
Årets bevægelse	-14.867	-20.162
	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.867</b></u>

**Noter**

	<u>30/9 2015</u>	<u>30/9 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	220.637	321.330
Årets overførte overskud eller underskud	-94.961	-100.693
	<u><b>125.676</b></u>	<u><b>220.637</b></u>
 <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>99.800</b></u>
 <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
 <b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		